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ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

ECRIT

M. J-C. LE COUSTUMER

M. C. LAJOYE

M. A. LE GALL

MME B. MAJZA

M. S. JACOPIN

M. A. LE GALL

10/06/2025

10/06/2025

11/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

12/06/2025

13/06/2025

13/06/2025

LD514T Droit de l'Union européenne CT

LD516T Contentieux administratif CT

LD515T Droit des services publics CT

LD522 Droit du travail - Relat indiv sans 
TD

LD533 Droit de la sécurité

LD543 Droit public des affaires

LD524 Droit de l'Union européenne sans 
TD

LD547 Droit pénal spécial des personnes

LD545 L'imposition du revenu pers 
physiques

GV

DR-210

DR-210

TO-102

GV

GV

DR-210

BI-031

BI-031

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Galerie Vitrée

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

Campus 1 Bât G ex BU 
Sciences

M. S. LECLERC

M. J-C. LE 
COUSTUMER

M. C. LAJOYE

MME M-N. 
ROUSPIDE 
KATCHADOURIAN

M. A. LE GALL

MME B. MAJZA

M. S. LECLERC

M. S. JACOPIN

M. A. LE GALL

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

09h00

14h00

09h00

09h00

13h00

14h00

16h00

09h00

11h00

12h00

17h00

12h00

10h00

13h30

15h00

17h00

10h00

12h00

22

12

8

21

30

11

73

51

25

3h00

3h00

3h00

1h00

0h30

1h00

1h00

1h00

1h00

Rattrapage 1er semestre Session de juinPERIODE :CALENDRIER :

Galerie Vitrée

Amphi Oresme

Amphi Oresme

Amphi Tocqueville

Galerie Vitrée

Galerie Vitrée

Amphi Oresme

BU 1

BU 1

H. FIN
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ECRIT session1/ ORAL session 2

ORAL

ECRIT session1/ ORAL session 2

ORAL

ORAL

ORAL RATTRAPAGE

ORAL

M. J-C. PAGNUCCO

MME C. CHASSIN

M. J-C. LE COUSTUMER

MME C. CHASSIN

MME A. CATHERINE

M. J-C. PAGNUCCO

MME S. POIREY

13/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

16/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

17/06/2025

LD548 Droit des associations

LD527 Droit international public

LD526 Contentieux administratif sans TD

LD527 Droit international public

LD534 Environnement et bioéthique

LD523 Droit des sociétés sans TD

LD540C Anglais

LD542 Histoire des Institutions 
normandes

TO-102

DR-268

DR-104

DR-268A

DR-102

DR-303

DR-102

DR-101

Campus 1 Bât T ex Amphi 
Tocqueville

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

Campus 1 Bât D ex Droit

M. J-C. PAGNUCCO

MME C. CHASSIN

M. J-C. LE 
COUSTUMER

MME C. CHASSIN

MME A. CATHERINE

M. J-C. PAGNUCCO

M. S. VAUDEVIRE

MME S. POIREY

DATE EPREUVE
TYPE D'EXERCICE 
ENSEIGNANT RESPONSABLE

DUREEH.  DEB SALLE LOCALISATION EFFECTIF T-TEMPSSURVEILLANT

14h00

09h00

14h00

14h00

14h00

08h00

09h00

11h00

15h00

09h00

14h00

14h00

14h00

08h00

09h00

11h00

14

15

2

20

2

11

10

2

1h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

0h00

Amphi Tocqueville

DR 268

DR 104

DR 268

DR 102

DR 303

DR 102

DR 101

H. FIN


